招标投标格式文本十三

江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工招标

中 标 通 知 书

赣建弋简招字【2021】 13 号

江西省建设工程招标投标办公室印制

二O一七年
 瑞南建设集团有限公司：

经评标委员会评审，现决定 弋阳县看守所及武警营房建设项目装修(武警部分)工程由你单位中标承建，希望双方按照招标、投标文件确定的条件，积极配合，共同努力完成此项建设工程。

请在接到本通知书  7  天内，到招标单位签订工程承包合同。

工程项目现场组织结构表

	姓  名
	证   号

	注册建造师
	余超
	赣236121214254

	技术负责人
	 廖兴龙
	362301000028

	关键岗位人员
	施工员
	刘仁贵
	36181010015611

	质量员
	杜金龙
	 36171060009092

	安全员
	赵书勤
	36181310025828

	材料员
	刘凯
	36171110013032

	机械员
	胡有弘
	336171120007917

	标准员
	张敏
	36171150007437

	劳务员
	黄娟
	36171130008190

	资料员
	谢翠翠
	36171140008865

特此通知。

招  标  人：弋阳县公安局

法定代表人：                   （签字或盖章）
经  办  人：           联系电话：

 2021年  月  日

中标工程主要约定条件和经济技术指标

	工程名称
	弋阳县看守所及武警营房建设项目装修(武警部分)工程

	建筑面积
	 /
	建筑结构/层数
	/

	工程类别
	/
	中标工期
	45 天

	招标控制价
	3326069.36元
	其中：土建：

安装：

	中标总造价
	3159765.89元
	其中：土建：

安装：

	工程风险
	材料风险
	招标人    %
	中标人     %
	合计     %

	机械风险
	招标人    %
	中标人     %
	合计     %

	评标办法
	报价承诺法
	质量等级
	合格

	中标工程

范   围

	工程质量创优奖罚措施
	见合同

	工 程 款

支付办法
	见合同

	投标人对招标人的优惠措施及其他条 件 说 明

	备   注

注：本表一式四份，招投标监管机构、招标单位、中标单位、建筑部门各存一份。

	履约担保
	担保金额
	详见招标文件

	担保期限
	详见招标文件

	担保方式
	详见招标文件

	低价风险担保
	担保金额

	担保期限

	担保方式

	支付担保
	担保金额

	担保期限

	担保方式

	合同补充条款

	其它需要说明的问题：

	招

标

单

位

意

见
	法定代表人：

          章

           2021年  月  日
	招

投

标

监

管

机

构

签

收
	经办人：

负责人：

章

 2021年  月  日

注：本通知属“招投标情况书面报告”材料之一